
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О  внесении изменения в приложение к решению Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан от 03.11.2016 г. № 4-3 «О согласовании                 

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами 

платы за коммунальные услуги в городском округе    город Кумертау                            

Республики Башкортостан на 2017 год» 
 

 

         В связи с резким увеличением стоимости тепловой энергии от 

Кумертауской ТЭЦ  для нужд отопления потребителей городского округа город 

Кумертау Республики  Башкортостан Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан р е ш и л: 

          1.   Внести изменение в приложение к решению Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан от 03 ноября 2016 года                 № 

4-3  «О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском округе город 

Кумертау Республики Башкортостан на 2017 год», изложив его в  новой 

редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское время», а также 

на сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, 

транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению. 

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

А.В.Лапин 

г.Кумертау 

20 декабря 2016 года 
№ 6-3         

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

 
Приложение  

к решению Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан 

от 20.12.2016 № 6-3 

 

 

 

Предельные (максимальные) индексы  

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги  

в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан  

на 2017 год 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципального 

образования 

Предельные (максимальные) 

индексы изменения размера 

вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги 

1. Городской округ город Кумертау 

Республики Башкортостан 
14% 

    

 

 


